

ÅRSREDOVISNING

för

Nippon AB

Org.nr. 556734-3362


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Nippon AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 6 september 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Strömstad 2024-09-06



Henric Åkesson

ÅRSREDOVISNING

för

Nippon AB

Org.nr. 556734-3362

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Nippon AB

Org.nr. 556734-3362

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kustnära fiske och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Strömstad.

Flerårsöversikt

Omsättningen minskade med ca 30 procent på grund av att priserna sjönk på räka under hösten 2023. Räkpriset har inte hämtat sig än till normal nivå.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 168 576	1 664 442	1 372 203	1 089 057
Resultat efter finansiella poster	-183 493	2 237	-89 039	-308 277
Soliditet (%)	83,96	81,16	81,84	80,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 299	737 499	157 681	995 479
Balanseras i ny räkning		157 681	-157 681	0
Årets resultat			23 376	23 376
Belopp vid årets utgång	100 299	895 180	23 376	1 018 855

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	895 180
Årets resultat	23 376
	<hr/>
	918 556

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	918 556
	<hr/>
	918 556

Nippon AB

Org.nr. 556734-3362

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024090905982

Nippon AB

Org.nr. 556734-3362

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 168 576	1 664 442
Övriga rörelseintäkter		0	29 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 168 576</u>	<u>1 694 025</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-202 719	-291 149
Övriga externa kostnader		-603 602	-838 901
Personalkostnader	2	-381 817	-433 108
Avskrivningar inventarier		-181 800	-181 800
Summa rörelsekostnader		<u>-1 369 938</u>	<u>-1 744 958</u>
Rörelseresultat		-201 362	-50 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 030	1 237
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		17 310	49 305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 471	2 628
Summa finansiella poster		<u>17 869</u>	<u>53 170</u>
Resultat efter finansiella poster		-183 493	2 237
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		275 000	250 000
Förändring av överavskrivningar		-58 200	-58 200
Summa bokslutsdispositioner		<u>216 800</u>	<u>191 800</u>
Resultat före skatt		33 307	194 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 931	-36 356
Årets resultat		<u>23 376</u>	<u>157 681</u>

2024090905983

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 345 292

1 527 092

Summa materiella anläggningstillgångar

1 345 292

1 527 092

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

498 000

480 690

Summa finansiella anläggningstillgångar

498 000

480 690

Summa anläggningstillgångar

1 843 292

2 007 782

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

35 711

29 785

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 382

25 403

Summa kortfristiga fordringar

61 093

55 188

Kassa och bank

Kassa och bank

817 705

936 134

Summa kassa och bank

817 705

936 134

Summa omsättningstillgångar

878 798

991 322

SUMMA TILLGÅNGAR

2 722 090

2 999 104

2024090905984

Nippon AB

Org.nr. 556734-3362

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 299

100 299

Summa bundet eget kapital

100 299

100 299

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

895 180

737 499

Årets resultat

23 376

157 681

Summa fritt eget kapital

918 556

895 180

Summa eget kapital

1 018 855

995 479

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

525 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 345 292

1 287 092

Summa obeskattade reserver

1 595 292

1 812 092

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

50 656

107 954

Skatteskulder

0

9 048

Övriga skulder

8 624

45 829

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 663

28 702

Summa kortfristiga skulder

107 943

191 533

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**2 722 090****2 999 104**

2024090905985

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

15

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2023/2024****2022/2023**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2024-06-30****2023-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

3 030 000

3 030 000

Utgående anskaffningsvärden

3 030 000

3 030 000

Ingående avskrivningar

-1 502 908

-1 321 108

Årets avskrivningar

-181 800

-181 800

Utgående avskrivningar

-1 684 708

-1 502 908

Redovisat värde

1 345 292

1 527 092

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**2024-06-30****2023-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

515 310

564 615

Försäljningar

-17 310

-49 305

Utgående anskaffningsvärden

498 000

515 310

Ingående nedskrivningar

-17 310

-66 615

Återförda nedskrivningar

17 310

49 305

Utgående nedskrivningar

0

-17 310

Redovisat värde

498 000

498 000

Nippon AB
Org.nr. 556734-3362


NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad


Henric Åkesson
2024-09-06

2024090905987